
 
2023年 1月 10日 

株式会社スタジオアリス 
 

 

お客様センター混雑について 

 

 

平素はスタジオアリスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

現在、お客様センターに多くのお電話を頂戴しており、オペレーターに繋がりにくくなっております。

出来る限り多くのお客様のお電話をお受けできるよう改善に取り組んでおりますが、混雑解消まで 

しばらくお時間をいただくことが予想されます。 

 

お客様には、大変ご不便ご迷惑をおかけしておりますが、何卒ご容赦いただけますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

※「よくあるご質問」をホームページでご案内しております。お問い合わせの前にご確認ください。 

 https://www.studio-alice.co.jp/faq/ 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

https://www.studio-alice.co.jp/faq/

